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Föredragande: 
Statsrådet Ullenhag 
 

Ärende:  
 
1 
Förlängd redovisningstid för en fördjupad studie 
om romska flickors och kvinnors livssituation 
och hälsa 
A2013/3194/DISK 
  

 

2 
Förordning om upphävande av förordningen 
(2010:84) om statsbidrag för verksamheter med 
yrkesinriktat mentorskap 
A2014/                      /RS 
 

 

3 
Proposition 
Ett medborgarskap som grundas på samhörighet 
A2014/562/RS 
 

 

4 
Proposition 
Insatser för vissa nyanlända invandrares 
etablering m.m. 
A2014/396/RS 
A2011/1293/ARM (delvis) 
A2012/3434/IU (delvis) 
A2013/3535/IU 
A2013/4039/IU 
A2014/391/RS 
A2014/392/RS 

 

 


